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Lénda: Kthim pérgjigje shkresés nr. 382/1, daté 25.05.2023

OSSH SH.A DHE FSHU SH.A BERAT
(Adresa: Rruga “Antipatrea”, prané gjykatés sé Rrethit Gjyqésor, Berat)

Né& pérgjigje té shkresés tuaj, protokolluar me tonén nr. 803/3, daté 05.06.2023, “Kthim
pérgjigje”, me ané t& cilés na béni me dije fondin e miratuar pér shérbimin e sigurisé¢ me
punonjés shérbim dhe sistem vézhgimi/sinjalizimi si dhe fondin pér shoqérimin e vlerave
monetare, sqarojmeé se:

1. Fondi g€ ju dispononi prej 47,576,660 leké nuk mund t€ mbulojé shérbimin e kérkuar
nga ju me 49.18 punonjés shérbimi dhe 19 sisteme vézhgimi/sinjalizimi por me mund té
mulojé shérbimin me 2 sisteme né total duke 1€né t& pa ndryshuar numrin e punonjésve té
shérbimit, sipas tarifave t€ pércaktuara né€ pércaktuara né Udhézimin e Pérbashkét té
Ministrit t€ Brendshém dhe Ministrit t€ Financave dhe Ekonomisé nr. 407/1, daté
14.06.2019 “Pér Ményrén e Pérllogaritjes s& Tarifave t&€ Shérbimeve Specifike, q& ju
ofrohen Subjekteve Publike”.

2. Duke marr& parasysh se tarifat me t€ cilat operon Shogéria “lllyrian Guard” ShA jané
fikse dhe té€ panegociueshme, ne ju shprehim gadishméring pér ofrim t& shérbimit sipas
kérkesés tuaj pér njé kohézgjatje 6 muaj e 20 dité me vlerén e fondit q& ju keni parashikuar,
konkretisht né shumén 7,117,645 lek& né€ muaj pa TVSH, duke ju ofruar n€ két€ ményré
mundésing gé t& rrisni fondin pér periudh&n e mbetur t&€ kontratés.

3. Shogéria “Illyrian Guard” ShA momentalisht nuk ka mundési pér t€ ofruar shérbimin né
nénkategorin€ 1.3.B “Sigurimi dhe shoqérimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve té
¢muara gjaté transportit”, por mund t& ofroj shérbim vetem pér nén kategorité 1.3 A dhe 1.3
C t€ sigurisg.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Rruga “Ibrahim Rugova”, Ish Garda ¢ Republikés s¢ Shqiptrisé, Tirang, Shqipéri
website: www,illyrianguard.al / E-mail: info@illyrianguard.al
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